
1z4 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                             Katowice, 17.01.2013 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
L. Dz. DZP.381.172.2012.DW 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 
PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200.000 € pn: 

„Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą” 

Numer sprawy: DZP.381.172.2012.DW 

 

CZĘŚĆ „A” 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „uPzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o. 
ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

2 
P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o., ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

4 
P.U.H. „ALTUR” Artur Dziembaj  
ul. Witkiewicza 8/4, 41-219 Sosnowiec  

 
--------------------- -------------- 

6 
F.H.U. MERCEDES-BUS Antczak Grzegorz  
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 
82,01 pkt 82,01 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice  

 
51,53 pkt 51,53 pkt 

11 
KOP-TRANS Maciej Kopydłowski 
ul. Niepodległości 186/12, 43-100 Tychy  

 
       86,85 pkt         86,85 pkt  

12 
M&M Trans, Marta Puskarczyk 
ul. Grunwaldzka 47/68, 43-600 Jaworzno  

 
--------------------- -------------- 

 

 



2z4 
 

CZĘŚĆ „B” 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „uPzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „B” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

Biuro Turystyki Kwalifikowanej „ONDRASZEK” Andrzej Słota 

ul. Bobrecka 2a/8 

 43-400 Cieszyn 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o., ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 
 

72,05 pkt 72,05 pkt 

3 

Biuro Turystyki Kwalifikowanej „ONDRASZEK” Andrzej Słota 

ul. Bobrecka 2a/8 

 43-400 Cieszyn 
100,00 pkt 100,00 pkt 

6 
F.H.U. MERCEDES-BUS Antczak Grzegorz  
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 
71,90 pkt 71,90 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice  

 
50,19 pkt 50,19 pkt 

 

                 CZĘŚĆ „C” 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „uPzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „C” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o. 
ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 



3z4 
 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
Przewóz Osób i Bagażu Adam Malinowski 
ul. Bromboszcza 15/17, 40-723 Katowice 
 

--------------------- --------------------- 

2 
P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o., ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

5 
Usługi Transportowe JAWTRANS Jacek Jazowski 
ul. Dąbrowska 22A, 43-605 Jaworzno  

 
95,00 pkt 95,00 pkt 

6 
F.H.U. MERCEDES-BUS Antczak Grzegorz  
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 
84,54 pkt 84,54 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice  

 
38,04 pkt 38,04 pkt 

8 
SKALMAR Przewozy Osobowe Mariusz Skowyrski  
ul. Strzelców Bytomskich 9/82, 41-902 Bytom 

 
       86,85 pkt         86,85 pkt  

9 
Skowyrski Emil  
ul. Węgroda 24, 42-582 Rogoźnik 
 

--------------------- --------------------- 

10 
Przewóz Osób Lucjan Brożek  
ul. Poloczka 6a/10, 41-705 Ruda Śląska 

 
--------------------- --------------------- 

 

CZĘŚĆ „D” 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub „uPzp”, Zamawiający informuje, iż w 

przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „D” została uznana oferta z najniższą ceną złożona przez 

Wykonawcę: 

Biuro Turystyki Kwalifikowanej „ONDRASZEK” Andrzej Słota 

ul. Bobrecka 2a/8 

 43-400 Cieszyn 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
P.W. Murgór-Trans Sp. z o. o., ul. Kołodzieja 2 
40-749 Katowice 
 

74,48 pkt 74,48 pkt 

3 

Biuro Turystyki Kwalifikowanej „ONDRASZEK” Andrzej Słota 

ul. Bobrecka 2a/8 

 43-400 Cieszyn 
100,00 pkt 100,00 pkt 



4z4 
 

6 
F.H.U. MERCEDES-BUS Antczak Grzegorz  
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

 
79,39 pkt 79,39 pkt 

7 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.  
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice  

 
42,00 pkt 42,00 pkt 

10 
Przewóz Osób Lucjan Brożek  
ul. Poloczka 6a/10, 41-705 Ruda Śląska 

 
-------------------- -------------------- 

 

 

 

                   mgr Ewa Słowik                                                       mgr Aneta Szturc-Krawczyk  

            Członek Komisji Przetargowej                                                        Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


